
RP.0022.65.2012

Protokół Nr 65/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 26 stycznia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 26 stycznia
2012 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  o
dofinansowanie projektu pn. „Dynamika międzykulturowa – zagadnienie
stawiane  animatorom  młodzieży”  w  ramach  programu  „Młodzież  w
działaniu” Akcja 4.3.

3. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej dla SP ZOZ w Łapach na zakup
aparatury i sprzętu medycznego.

4. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  dla  Powiatowego  Ośrodka
Sportu  i  Rekreacji  BUKOWISKO  na  zakup  materiałów  do  budowy
ogrodzenia.

5. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Towarzystwu  Przyjaciół
Supraśla na zorganizowanie wystawy „Dziedzictwo Kulturowe powiatu
białostockiego zamknięte w drewnie ocalić od zapomnienia”.

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu
Pomocy Społecznej w Uhowie (209/2012).

7. Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Żednia w sprawie naprawy drogi
na odcinku Kołodno – Cieliczanka.

8. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie opinii co do
zakresu przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy.

9. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Białostockiego
Pana Roberta Wardzińskiego. 

10. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Sienkiewicze  w  sprawie
budowy zatoki autobusowej.

11. Podpisanie rozliczenia dotacji  celowych otrzymanych przez Powiat  od
Gmin na realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych.

12. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
opracowania  dokumentacji  projektowo  –  technicznej  na  przebudowę
drogi powiatowej.

13. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  realizacji
zadania budowa drogi powiatowej nr 1629 B.  



14. Podpisanie  postanowień  w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki
(210/2012, 211/2012).

15. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działek  wchodzących  w  skład  majątku
„Supraśl”.

16. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działki  nr  1525/5  położonej  w Białymstoku
przy ul. Nowowarszawskiej.

17. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu przez Gminę Choroszcz  na dofinansowanie  wykonania
modernizacji ewidencji gruntów i budynków.

18. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu określonej w
Wieloletniej  Prognozie Finansowej  i  możliwości  sfinansowania deficytu
określonego w uchwale budżetowej na 2012 rok Powiatu Białostockiego.

20. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
przesłania  odwołania  w  przedmiocie  potwierdzenia  nabycia  na  rzecz
Powiatu nieruchomości położonej w obrębie Sobolewo, zajętej pod drogę
publiczną.

21. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 64/2011 z dnia 20 stycznia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  o
dofinansowanie projektu pn. „Dynamika międzykulturowa – zagadnienie
stawiane  animatorom  młodzieży”  w  ramach  programu  „Młodzież  w
działaniu” Akcja 4.3.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu wystąpienie Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o
upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania wniosku o dofinansowanie
projektu realizowanego przez Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bukowisko”
w Supraślu /zał. nr 2/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 3

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej dla SP ZOZ w Łapach na
zakup aparatury i sprzętu medycznego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
przedłożonym  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego
rozliczeniem dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Samodzielnemu Publicznemu
Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  na  zakup  aparatury  i  sprzętu
medycznego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 4

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej dla Powiatowego Ośrodka
Sportu  i  Rekreacji  BUKOWISKO  na  zakup  materiałów  do  budowy
ogrodzenia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił powyższe
rozliczenie dotacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Towarzystwu  Przyjaciół
Supraśla na zorganizowanie wystawy „Dziedzictwo Kulturowe powiatu
białostockiego zamknięte w drewnie ocalić od zapomnienia”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  powyższe
rozliczenie Członkom Zarządu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Podjęcie  uchwały  w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego  Domu
Pomocy Społecznej w Uhowie (209/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu  Pomocy
Społecznej w Uhowie /zał. nr 6/. Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował iż
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zmiana  polegać  będzie  na  wprowadzeniu  zapisu  dotyczącego  zastępstwa
Dyrektora w czasie jego nieobecności.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
209/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie zmiany regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Uhowie /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Żednia w sprawie naprawy
drogi na odcinku Kołodno – Cieliczanka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. pismo  /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  droga  Kołodno  –  Cieliczanka  jest  drogą  gruntową
nieutwardzoną.  W  listopadzie  2011  roku  Nadleśnictwo  Żednia  przystąpiło  do
budowy  dróg  leśnych  wykorzystując  przy  tym drogi  powiatowe  do  transportu
materiałów  na  budowy.  W  grudniu  2011  roku  zaczęły  padać  deszcze.  Droga
zrobiła się nieprzejezdna. Nadleśniczy w chwili obecnej odcina się od jakiejkolwiek
odpowiedzialności za doprowadzenie do dewastacji drogi powiatowej i odsyła PZD
do wykonawcy. W tej chwili droga jest przejezdna, bo jest zamarznięta.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie opinii
co do zakresu przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Wasilkowa /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył iż zakres przebudowy wskazany w piśmie czyli „do końca
miejscowości Studzianki” nie był wcześniej brany pod uwagę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Powiatu
Białostockiego Pana Roberta Wardzińskiego. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  interpelację  w  sprawie  wzmocnienia
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nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  nr  2287  B  poprzez  wykonanie  warstwy
ścieranej z betonu asfaltowego /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż około 650 metrów nawierzchni na ulicy Mickiewicza w
Choroszczy należałby wykonać w technologii drogi rozbieralnej. Biorąc pod uwagę
umieszczoną w drodze infrastrukturę jest to konieczne. Jest to odcinek typowo
miejski i konieczne będzie ewentualnie wykonanie nowej kanalizacji deszczowej
oraz  ułożenie  chodników.  Wodociąg  znajdujący  się  w  pasie  powyższej  drogi
wymaga  przebudowania  i  remontu.  Koszt  tego  zadania  to  około  1 200 000
złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku  poinformował  zebranych,  iż  dokumentacja  dotycząca  Alei
Niepodległości  w  Choroszczy  była  zamawiana  przed   podjęciem przez  Zarząd
Powiatu Białostockiego decyzji, iż przy realizacji przebudowy bądź budowy drogi
PZD ma obowiązek uwzględniać na każdą działkę przyległą do drogi  zjazd. Po
podjęciu przez Zarząd decyzji dotyczących zjazdów, konieczne jest opracowanie
projektu budowlanego podwyższa to koszt zadania. Czy Zarząd Powiatu wyraża
na to zgodę?

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
opracowanie  projektu  budowlanego  odnośnie  Alei  Niepodległości  w
Choroszczy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o wyrażenie
zgody  na  opracowanie  projektu  budowlanego  na  drogę  Mostek  –  Rybniki.
Umożliwi to pozyskanie gruntów w ramach tzw. specustawy. Ponadto Nadleśniczy
Nadleśnictw Dojlidy, który jest zainteresowany współfinansowaniem ww. zadania
chce znać kosztorys powyższego zadania.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z powyższą sytuacją i
postanowił  wstrzymać się z podjęciem decyzji  do czasu spotkania się
Starosty Powiatu Białostockiego z Nadleśniczym Nadleśnictwa Dojlidy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Sienkiewicze  w
sprawie budowy zatoki autobusowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi na powyższe pismo /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie rozliczenia dotacji celowych otrzymanych przez Powiat
od  Gmin  oraz  firmy  INSTAL  Białystok  S.A.  na  realizację  zadań
inwestycyjnych na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu powyższe rozliczenia.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 14 - /.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
opracowania  dokumentacji  projektowo  –  technicznej  na  przebudowę
drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie ujęcia w planie zadań na rok
2012 opracowania dokumentacji projektowo – technicznej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1551 B – droga krajowa nr 8 – Porosły – Krupniki /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem kierując
je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  oraz
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
realizacji zadania budowa drogi powiatowej nr 1629 B.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. pismo w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadanie „Budowa drogi powiatowej nr
1629 B Narew – Planty – Nowa Wola na odcinku Marynka – Planty, Etap I” /zał. nr
25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  tematem  i
skierował  go  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania odpowiedzi.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie  postanowień  w  sprawie  sprostowania  oczywistej
omyłki (210/2012, 211/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższymi projektami postanowień /zał. nr 26 - 27/.

Pani Anna Szczepańska  – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż
ww. postanowienia dotyczą sprostowania omyłki w decyzjach Zarządu nr 16/11 i
162/2011. Dotyczy to zmiany numeru działki z 482/2 na 482/8. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr 210/2012 z  dnia  26 stycznia  2012 roku w sprawie  sprostowania  z
urzędu oczywistej omyłki pisarskiej /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr 211/2012 z  dnia  26 stycznia  2012 roku w sprawie  sprostowania  z
urzędu oczywistej omyłki piast reskiej 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działek  wchodzących  w  skład  majątku
„Supraśl”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Wydziału Geodezji,  Katastru i Nieruchomości  i  omówił jej
szczegóły /zał. nr 30/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. Informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działki  nr  1525/5  położonej  w  Białymstoku
przy ul. Nowowarszawskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
Informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  wydania
decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej czyli poszerzenia ulicy bez
nazwy łączącej ulicę Nowowarszawską z ulicą Branickiego /zał. nr 31/. Starosta
Powiatu Białostockiego, poinformował Członków Zarządu o potrzebie podpisania
protokołu  wydania  nieruchomości  oznaczonej  numerem  1525/6  o  powierzchni
0,0010 ha, która powstanie z podziału działki 1525/5. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  Informacją
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
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podpisania  ww.  protokołu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  przez  Gminę  Choroszcz  na  dofinansowanie
wykonania modernizacji ewidencji gruntów i budynków.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt ww. umowy /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
159/6 o powierzchni 0,0044 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
158/14 o powierzchni 0,0038 ha,

 położonej  w obrębie  Kuriany,  gmina  Zabłudów,  oznaczonej  nr  158/12 o
powierzchni 0,0037 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 33 - 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu określonej w
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Wieloletniej Prognozie Finansowej i możliwości sfinansowania deficytu
określonego w uchwale budżetowej na 2012 rok Powiatu Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
powyższą uchwałę /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie przesłania odwołania w przedmiocie potwierdzenia nabycia na
rzecz Powiatu nieruchomości położonej w obrębie Sobolewo, zajętej pod
drogę publiczną.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Białymstoku  informującym  o
odwołaniu od decyzji  nr WG-V.7533.3.38.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy
prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr
677/103  o  powierzchni  0,0084  ha,  położonej  w  obrębie  Sobolewo,  gmina
Supraśl  /zał. nr 37/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
poinformował  Członków  Zarządu  o  potrzebie  zawarcia  umowy  intencyjnej  z
Urzędem  Marszałkowskim  w  sprawie  współpracy  przy  budowanie  sieci
internetowej na terenie województwa podlaskiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
popisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  poprosił  o
upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  skargi  na  zarządzenie
referendarza o zwrocie wniosku:

- o odłączenie z KW nr BI1B/00039278/9 działki nr 61/1 położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka,

-  o  odłączenie  z  KW BI1B/00073528/7  działek  nr  103/7,  103/5,  186/1  i
129/1, położonej w obrębie Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania skarg na zarządzenie referendarza o zwrocie wniosku, Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
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Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 38 – 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 26 stycznia 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1028.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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